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Protokół Nr XLII/21 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 17 września 2021 r. 

która odbyła się w godz. 905 – 1315 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 
Radni obecni na XLII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach     8.   Pan Andrzej Jażdżyk  

2. Pan Waldemar Borczyk   9.   Pan Jakub Jurdziński 

3. Pan Łukasz Dybka    10. Pan Marek Kieler 

4. Pan Krzysztof Dziuba    11. Pan Krzysztof Owczarek 

5. Pan Robert Grabowski   12. Pani Grażyna Ryczyńska 

6. Pan Grzegorz Jankowski    13. Pan Andrzej Stępień  

7. Pan Sebastian Jasiński  

Nieobecni: 

1. Pani Joanna Kacała 

2. Pan Józef Kowal 

3. Pan Grzegorz Mielczarek 

4. Pan Krzysztof Sola 

5. Pani Agnieszka Wasińska 

6. Pan Henryk Wojcieszak  

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.   Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu 

2.   Pani Alicja Krzemień    - kierownik Powiatowego Zarządu 

         Dróg w Wieluniu  

3.   Pani Beata Korczewska    - dyrektor Powiatowego Centrum  

         Pomocy Rodzinie w Wieluniu  

4.   Pan Marek Augustyn - dyrektor Samodzielnego Publicznego 

     Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
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5.   Pani Alina Piekarek - p.o. Głównego Księgowego 

     Samodzielnego Publicznego Zakładu  

     Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

6.   Pan Jarosław Rybczyński - p.o. kierownika Nadzoru Wodnego 

     w Kępnie 

7.   Pan Krzysztof Frysiak  - kierownik Nadzoru Wodnego  

     w Wieruszowie  

8. Pan Andrzej Chowis 

9. Pan Sławomir Kaftan 

10. Pan Przemysław Krężel    - skarbnik powiatu  

11. Pan  

12. Naczelnicy Wydziałów w/m 

13. Media 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XLII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXVIII, XXXIX i XL sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.  

7. Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych w Kępnie, Pajęcznie, Sieradzu, 

Wieluniu i Wieruszowie z działań podejmowanych na terenie powiatu 

wieluńskiego w 2020 r.  

8. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu  

za I półrocze 2021 r. 

9. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu z wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego 

SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2021 r.  
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10. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu 

na lata 2020-2022” (za okres: I-VI 2021 r.). 

11. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu wieluńskiego oraz planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2021 r. wraz z informacją o kształtowaniu 

się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego za I półrocze 2021 r. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.  

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033.  

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Skarbnika 

Powiatu. 

16. Zajęcie przez Radę Powiatu w Wieluniu stanowiska w sprawie wniosku Pana  

                             o zobowiązanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji do ponownego rozpatrzenia skargi i zwołania posiedzenia komisji  

z udziałem skarżącego i osób trzecich.  

17. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

18. Zamknięcie XLII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

Pkt 1  

Otwarcie XLII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

XLII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych, Zarząd Powiatu w Wieluniu  

ze starostą i wicestarostą, zaproszonych gości, pracowników Starostwa 

Powiatowego oraz wszystkich, którzy słuchają i oglądają posiedzenie. Poinformował, 

że zanim Rada Powiatu przystąpi do realizacji porządku obrad nastąpi uroczysta 

część sesji. Poprosił Pana Andrzeja Chowisa, który zakończył swoją misję  

w powiecie na stanowisku sekretarza powiatu i złożył podziękowania za długoletnią 

pracę, za postawę, osobowość, za poważne sprawowanie swojej funkcji, za dawanie 
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przykładu, za wysoką wiedzę, za łatwość porozumiewania się z pracownikami, 

radnymi, za inicjatywy społeczne.  

  Następnie podziękowania złożył Pan Marek Kieler starosta wieluński  

i pozostali radni Rady Powiatu w Wieluniu.  

  Głos zabrał Pan Andrzej Chowis. Przypomniał początki budowania struktur 

powiatowych, podsumował działalność Zarządu Powiatu i Rady Powiatu w Wieluniu. 

Podziękował za owocne lata współpracy, za pomocną dłoń, za życzliwość. Na koniec 

przekazał osobiste podziękowania dla każdego radnego.  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

byłego skarbnika powiatu Pana Sławomira Kaftana, który odchodzi ze stanowiska, 

ale nie rozstaje się ze strukturami powiatowymi. Podziękował za pracę, którą jako 

skarbnik włożył w rozwój powiatu. 

  Następnie podziękowania Panu Sławomirowi Kaftanowi złożył starosta 

wieluński Pan Marek Kieler, a także pozostali radni.  

 Głos zabrał Pan Sławomir Kaftan, który podziękował za wszystkie lata 

współpracy.  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zakończył 

uroczystą część sesji.  

Pkt 2  

28:13 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powitał 

przybyłych w międzyczasie kierowników nadzorów wodnych w Kępnie  

i w Wieruszowie. 

Głos zabrał Pan Jarosław Rybczyński – p.o. kierownika Nadzoru Wodnego  

w Kępnie.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził 

obecność. Stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych 

jest 13, nieobecni są radni: Joanna Kacała, Józef Kowal, Grzegorz Mielczarek, 

Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak.  

Pkt 3 

31:41 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy 

są uwagi, propozycje do porządku obrad. Udzielił głosu wicestaroście wieluńskiemu. 

Głos zabrał wicestarosta wieluński Krzysztof Dziuba. Poprosił Wysoką Radę  

o uczczenie chwilą ciszy ofiar września 1939 r. oraz tych, których tragiczne losy 

zostały skierowane na Sybir i którzy tego pobytu nie przeżyli.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

wszystkich o powstanie.  

W dalszej części głos zabrali: starosta wieluński Marek Kieler, przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu Krzysztof Owczarek, radny Jakub Jurdziński.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał 

ponownie czy są uwagi, propozycje do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. 

Stwierdził, że sesja będzie procedowana zgodnie z zaproponowanym radnym 

porządkiem obrad.  

Pkt 4 

35:45 

Przyjęcie protokołu z XXXVIII, XXXIX i XL sesji R Powiatu w Wieluniu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy 

są uwagi do treści przedstawionych protokołów. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń. Poddał 

pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 13 głosami „za”, nikt nie był 

„przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła protokół nr XXXVIII/21 
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(głosowało 13 radnych; nieobecni radni: Joanna Kacała, Józef Kowal, Grzegorz 

Mielczarek, Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 13 głosami „za”, nikt nie był 

„przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła protokół nr XXXIX/21 

(głosowało 13 radnych; nieobecni radni: Joanna Kacała, Józef Kowal, Grzegorz 

Mielczarek, Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 13 głosami „za”, nikt nie był 

„przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła protokół nr XL/21 (głosowało 

13 radnych; nieobecni radni: Joanna Kacała, Józef Kowal, Grzegorz Mielczarek, 

Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu.  

Pkt 5 

38:46 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o zgłaszanie kandydatur.  

Do Komisji Uchwał i Wniosków wicestarosta wieluński Krzysztof Dziuba zgłosił 

kandydaturę radnego Sebastiana Jasińskiego, radnego Andrzeja Jażdżyka i radnej 

Aliny Błach.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał 

radnych czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.  

Radni: Sebastian Jasiński, Andrzej Jażdżyk, Alina Błach wyrazili zgodę na 

pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu wobec braku 

innych kandydatur zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał  

i Wniosków w składzie: radny Sebastian Jasiński, radny Andrzej Jażdżyk i radna 

Alina Błach.    

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 13 głosami „za”, nikt nie był 

„przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu powołała Komisję Uchwał  

i Wniosków w składzie: radny Sebastian Jasiński, radny Andrzej Jażdżyk i radna 

Alina Błach (głosowało 13 radnych; nieobecni radni: Joanna Kacała, Józef Kowal, 

Grzegorz Mielczarek, Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu.  

Pkt 6 

40:29 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał  

czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. 

W punkcie głos zabrali: radna Grażyna Ryczyńska, starosta wieluński Marek 

Kieler, radny Andrzej Stępień, radny Jakub Jurdziński, radny Waldemar Borczyk, 

wicestarosta wieluński Krzysztof Dziuba, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu Beata Korczewska – powiedziała, że wszystkie środki zostały 

rozdysponowane, przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Krzysztof Owczarek.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał  

czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie  

w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania.  
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 13 głosami „za”, nikt nie był 

„przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła sprawozdanie 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 13 radnych; nieobecni radni: Joanna Kacała, 

Józef Kowal, Grzegorz Mielczarek, Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk 

Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu.  

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

Pkt 7 

1:17:10 

Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych w Kępnie, Pajęcznie, Sieradzu, 

Wieluniu i Wieruszowie z działań podejmowanych na terenie powiatu 

wieluńskiego w 2020 r. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

na XL posiedzeniu w dniu 15 września 2021 r. zapoznała się ze sprawozdaniami  

w przedmiotowej sprawie. Zapytał czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. 

Udzielił głosu radnemu Borczykowi. 

Radny Waldemar Borczyk wskazał, że jego pytanie dotyczy rzeki Wierznica, 

która przypływa przez teren gminy Osjaków i gminy Konopnica. Powiedział, że prosił 

na Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

o spowodowanie, aby kierownik Nadzoru Wodnego w Pajęcznie był obecny na sesji  

i udzielił wyjaśnień, bo jest wiele pytań od osób, dla których ta rzeka jest 

dobrodziejstwem. Poinformował, że stan rzeki Wierznica zrobił się katastrofalny. 

Powiedział, że nie wie czy nie byłoby dobrą formą zwrócenie się na piśmie do 

kierownika Nadzoru Wodnego w Pajęcznie o udzielenie odpowiedzi na pytania, które 

są zadawane przez mieszkańców i użytkowników gruntów, przez które przepływa 

rzeka. Dodał, że od trzech lat czeka na kierownika i nie może się doczekać.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o zaprotokołowanie wypowiedzi radnego Borczyka. Zwrócił się również do radnego 
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Borczyka z prośbą o uzgodnienie z Biurem Rady i Zarządu Powiatu tekstu pisma, 

które zostanie przekazane.  

 

W dalszej części głos zabrali: radny Łukasz Dybka, p.o. kierownika Nadzoru 

Wodnego w Kępnie Jarosław Rybczyński, radny Waldemar Borczyk, 

wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Grzegorz Jankowski, kierownik 

Nadzoru Wodnego w Wieruszowie Krzysztof Frysiak, starosta wieluński Marek Kieler, 

z-ca naczelnika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w/m Sylwia Walczak, 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Krzysztof Owczarek.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się  

z prośbą do radnego Waldemara Borczyka, radnego Grzegorza Jankowskiego  

i radnego Łukasza Dybki, aby w porozumieniu z Biurem Rady określili dokładnie 

miejsca, które wymagają szybkiej interwencji i ustalili treść pism, które następnie 

zostaną przekazane przez Radę Powiatu do właściwych nadzorów wodnych. Zapytał 

czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Zamknął 

punkt 7 dziękując kierownikom nadzorów wodnych za przybycie.  

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

Pkt 8 

1:44:30 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu  

za I półrocze 2021 r. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu za I półrocze 2021 r. Otworzył dyskusję.  

 W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Jażdżyk, kierownik Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wieluniu Alicja Krzemień, przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

Krzysztof Owczarek, starosta wieluński Marek Kieler, radny Andrzej Stępień, radny 

Łukasz Dybka, radny Sebastian Jasiński, radny Waldemar Borczyk, wicestarosta 

wieluński Krzysztof Dziuba, wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Grzegorz 
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Jankowski, radny Jakub Jurdziński, radca prawny w Starostwie Powiatowym  

w/m Eliza Michalska-Kowalczyk.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

złożył wniosek do Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie aktualizowania projektów 

uchwał Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego po 

podpisaniu umowy z wykonawcą na poszczególne zadania zapisane w budżecie 

powiatu, zgodnie z kwotą popisanej umowy. 

W dalszej części głos zabrali: wicestarosta wieluński Krzysztof Dziuba, radny 

Sebastian Jasiński, radny Andrzej Stępień, radny Waldemar Borczyk, starosta 

wieluński Marek Kieler, przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Krzysztof 

Owczarek, radny Łukasz Dybka, kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

Alicja Krzemień, radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy  

w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Zamknął punkt 

8. Podziękował Pani Alicji Krzemień za dotychczasową pracę. 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

Głos zabrał radny Łukasz Dybka i przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

Krzysztof Owczarek.  

Pkt 9 

2:26:43 

Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu z wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego 

SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2021 r. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

na posiedzeniu w dniu 15 września br. zapoznała się ze sprawozdaniem Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z wykonania 

planu finansowego i planu inwestycyjnego SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2021 r. 
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Następnie powitał nowego dyrektora SP ZOZ w Wieluniu Pan Marka Augustyna. 

Poprosił starostę lub wicestarostę o zarekomendowanie dyrektora.  

Głos zabrał wicestarosta wieluński Krzysztof Dziuba, a następnie dyrektor  

SP ZOZ w Wieluniu Marek Augustyn. 

W dalszej części głos zabrali: przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

Krzysztof Owczarek, radca prawny w Starostwie Powiatowym w/m Eliza Michalska-

Kowalczyk, wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Grzegorz Jankowski, 

dyrektor SP ZOZ w Wieluniu Marek Augustyn, radny Sebastian Jasiński, radny 

Waldemar Borczyk, radny Andrzej Stępień, wicestarosta wieluński Krzysztof Dziuba.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powtórzył,  

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu 

w dniu 15 września br. zapoznała się ze sprawozdaniem w ww. sprawie. Zapytał czy 

do przedstawionego dokumentu są pytania. 

W punkcie głos zabrał radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu wobec braku 

innych głosów zamknął punkt 9.  

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

Pkt 10 

3:01:51 

Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu 

na lata 2020-2022” (za okres: I-VI 2021 r.). 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

zapoznała się ze sprawozdaniem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ  

w Wieluniu na lata 2020-2022” (za okres: I-VI 2021 r.). Zapytał czy w tym punkcie 

ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Zamknął punkt 10. 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
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Pkt 11 

3:03:01 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu wieluńskiego oraz planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2021 r. wraz z informacją  

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego  

za I półrocze 2021 r. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przedstawił 

opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu z dnia  

15 września 2021 r., opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia  

15 września 2021 r. i opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu  

w Wieluniu. Wskazał, że opinie komisji są pozytywne. Zapytał czy w tym punkcie ktoś 

chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Zamknął punkt 11.  

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

Pkt 12 

3:04:42 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przedstawił 

opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. 

Poinformował, że komisja 6 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Zapytał, czy ktoś 

w tym punkcie chciałby zabrać głos.  

W punkcie głos zabrali: radna Alina Błach, starosta wieluński Marek Kieler  

i wicestarosta wieluński Krzysztof Dziuba. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności radych na XLII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

Oświadczył, że na sali obecnych jest 10 radnych (nieobecni radni: Robert Grabowski, 

Grzegorz Jankowski, Joanna Kacała, Józef Kowal, Grzegorz Mielczarek, Grażyna 
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Ryczyńska, Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak). Następnie 

poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 9 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, 

nikt nie był „przeciwny” podjęła uchwałę Nr XLII/246/21 w sprawie zmian w budżecie 

powiatu (głosowało 10 radnych; nieobecni radni: Robert Grabowski, Grzegorz 

Jankowski, Joanna Kacała, Józef Kowal, Grzegorz Mielczarek, Grażyna Ryczyńska, 

Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu.  

Uchwała Nr XLII/246/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 13 

3:15:43 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu  

w Wieluniu jest pozytywna. Zapytał czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. 

Udzielił głosu radnemu Borczykowi. 

W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk, radny Andrzej Stępień, 

radna Alina Błach, przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Krzysztof Owczarek.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie obecności. Poinformował, że obecnych jest 11 radnych (nieobecni 

radni: Robert Grabowski, Grzegorz Jankowski, Joanna Kacała, Józef Kowal, 

Grzegorz Mielczarek, Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak). 
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 Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 

2021-2033, który stanowi załącznik do protokołu.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 9 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, 

nikt nie był „przeciwny” podjęła uchwałę Nr XLII/247/21 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033 

(głosowało 11 radnych; nieobecni radni: Robert Grabowski, Grzegorz Jankowski, 

Joanna Kacała, Józef Kowal, Grzegorz Mielczarek, Krzysztof Sola, Agnieszka 

Wasińska, Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu.  

Uchwała Nr XLII/247/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 14 

3:22:50 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o przedstawienie stanowiska 

komisji. 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Powiatu przedstawił opinię komisji wraz z uzasadnieniem. 

Poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za bezzasadną. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy  

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 11 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XLII/248/21  

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wieluniu (głosowało 11 radnych; nieobecni radni: Robert Grabowski, Grzegorz 

Jankowski, Joanna Kacała, Józef Kowal, Grzegorz Mielczarek, Krzysztof Sola, 

Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu.  

Uchwała Nr XLII/248/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 15 

3:28:52 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Skarbnika 

Powiatu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

staroście wieluńskiemu. 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że zgodnie z jego 

kompetencjami ustawowymi, w związku z wygaśnięciem z dniem 14 września 2021 r. 

stosunku pracy Pana Sławomira Kaftana, rekomenduje na stanowisko skarbnika 

powiatu Pana Przemysława Krężla. Przedstawił osobę Pana Przemysława Krężla,  

a następnie zwrócił się do Wysokiej Rady o przychylenie się do jego wniosku. 

W dalszej części głos zabrała Pani Eliza Michalska-Kowalczyk – radca prawny 

w Starostwie Powiatowym w/m.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał Pana 

Przemysława Krężla czy zgadza się zostać skarbnikiem powiatu.  

Pan Przemysław Krężel wyraził zgodę. Podziękował za złożoną propozycję 

pracy i przedstawił swoje doświadczenia zawodowe.    
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że obecnych jest 11 radnych. Zarządził głosowanie nad podjęciem 

uchwały.  

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 11 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciwny” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XLII/249/21  

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu (głosowało 11 radnych; nieobecni radni: 

Robert Grabowski, Grzegorz Jankowski, Joanna Kacała, Józef Kowal, Grzegorz 

Mielczarek, Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu.  

Uchwała Nr XLII/249/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady, a następnie pozostali 

radni złożyli gratulacje Panu Przemysławowi Krężel. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu podziękował radnym za 

zaufanie i powierzenie tak ważnej funkcji w powiecie. Obiecał, że dołoży wszelkich 

starań żeby temu zaufaniu sprostać. 

Pkt 16 

3:38:17 

Zajęcie przez Radę Powiatu w Wieluniu stanowiska w sprawie wniosku 

Pana                                 o zobowiązanie Przewodniczącego Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji do ponownego rozpatrzenia skargi i zwołania 

posiedzenia komisji z udziałem skarżącego i osób trzecich. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali materiały w przedmiotowej sprawie. Zapytał czy  

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Poinformował, że na sali jest 9 radnych  
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i Rada Powiatu nie będzie mogła rozpatrzyć wniosku. 

Głos zabrał radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu oddał głos 

Panu                                     .    

W punkcie głos zabrali: Pan                        , radny Waldemar Borczyk, 

przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Owczarek.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. Poinformował, że obecnych jest 11 radnych, czyli 

quorum (nieobecni radni: Robert Grabowski, Grzegorz Jankowski, Joanna Kacała, 

Józef Kowal, Grzegorz Mielczarek, Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk 

Wojcieszak). Poddał pod głosowanie wniosek: kto z Pań/Panów radnych jest za tym 

by zobowiązać Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji do ponownego 

rozpatrzenia skargi Pana                                .  

Rada Powiatu w Wieluniu przy 1 głosie „za”, 7 głosach „przeciwnych”  

i 3 głosach „wstrzymujących się” negatywnie rozpatrzyła wniosek Pana              

   o zobowiązanie Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji  

do ponownego rozpatrzenia skargi i zwołania posiedzenia komisji z udziałem 

skarżącego i osób trzecich (głosowało 11 radnych; nieobecni radni: Robert 

Grabowski, Grzegorz Jankowski, Joanna Kacała, Józef Kowal, Grzegorz Mielczarek, 

Krzysztof Sola, Agnieszka Wasińska, Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Głos zabrali: Pan                         , przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

Krzysztof Owczarek.  
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Pkt 17 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

3:55:50 

W punkcie głos zabrali: przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Krzysztof 

Owczarek, wójt Gminy Biała Aleksander Owczarek, wicestarosta wieluński Krzysztof 

Dziuba, radny Waldemar Borczyk, starosta wieluński Marek Kieler, radny Jakub 

Jurdziński, radny Andrzej Stępień. 

Pkt 18 

4:11:06 

Zamknięcie XLII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XLII 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

Anna Zychla 

Inspektor                                                         

     
 
 


